Nomenclature 665101

Coaicao

T Desgnaton A e

0111 665101

Fixe vitre supérieure

2031 665101

e

Eclaté 665101

www.pieces-de-poele.com

01 1 Mentonnet fermeture 1 2146 3199 1 Fond de foyer 1

02 1 Naille tiroir cendrier 1 3370 3257 1 Grille circulation d'air 1 0213 665101
03 2 Joint plat autocoliant 1 8841 665101 27 1 Guide de sécurité 1 4175 665101
04 1 Chenet 1 0306 665101 28 2 Patte fixe coté intérieur 1 2375 665101
05 1 Déflecteur 1 0131 665101 29 1 Téle de protection arriére 1 3544 665101
06 1 Dessus 2 1101 665101 30 1 Ecusson 1 8501 6726
07 1 Fagade 1 2101 665101 31 3 Ecrou carré brut M5 00001300269
08 1 Gritie foyer 1 0247 665101 32 7 Ecrou camé brut M6 00001300270
038 1 Patte accrochage fagade 1 2040 665101 33 1 Gant bouclette T10 00001307770
10 1 Plague foyer arriére 1 0160 665101 34 1 Goupille cannelee 6x40 00001305127
11 2 Plaque protection coté 1 0173 665101 35 2 Goupille mecanindus 3x18 00001300456
12 1 Poignée porte chargement 1 2839 665101 36 1 Rivet acier TR 6x40 00001306507
13 1 Porte chargement 1 2831 665101 37 8 Rondelle 14x6.3x1.2 00001301784
14 1 Support foyer 1 0367 665101 38 2 Rondelle JZC 14x6x1 00001300090
15 2 Volet réglage air 1 4137 665101 39 1 Verre réfractaire 00001307732
16 1 Axe fermeture porte 1 2814 665101 40 2 Vis TF M5x16 00001305315
17 1 Boite conduit air 1 3906 665101 41 2 Vis TF M5x25 00001301188
18 1 Cendrier 1 3316 665101 42 8 Vis TF M6x30 pozie ZN noir 00001305405
19 1 Conduit de ventilation droite 1 3922 665101 43 5 Vis TRL4x10 00001305473
20 1 Conduit de ventilation gauche | 1 3923 665101 44 3 Vis TRL M5x10 pozie ZN noir 00001305476
21 1 Coté droit extérieur 1 2302 665101 45 3 Vis TRL M5x30 pozie ZN noir 00001301157
22 1 Cété gauche extérieur 1 2306 665101 46 1 Ficelle tressée porte chargement [ 1 5763 665101
23 1 Fixe vitre inférieure 1 2071 665101 47 1 Ficelle tressée verre réfractaire 1 8816 665101

1 2






